PORTARIA Nº 041/2018

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS ao SERVIDOR ALEXSANDRO DE

SOUZA VARGAS, ocupante do cargo OPERADOR DE MÁQUINA, matrícula 631, no

período de 25/01/2018 a 08/02/2018, referente ao período aquisitivo 04/09/2016 a 03/09/2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 25 DE JANEIRO DE 2018.

                                                                      ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

________________________________

MARCELO AZEVEDO ZUANAZZI

                Inspetor Tributário